
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLVІІ сесія VІ скликання) 
 

28.05.2014  м. Кривий Ріг   №2734  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про затвердження проектів зем-
леустрою щодо відведення земе-
льних ділянок, передачу їх без-
оплатно у власність громадянам 
для будівництва та обслугову-
вання жилих будинків, господар-
ських будівель і споруд, індивідуа-
льних гаражів 
 

 

 

 

Розглянувши заяви громадян про передачу у власність земельних ділянок 
та проекти землеустрою щодо їх відведення, погоджені управліннями містобу-
дування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криворі-
зькому районі Дніпропетровської області; відповідно до Конституції України, 
стст. 12, 39, 40, 116, 118, 121, 122, 186, 186-1 Земельного кодексу України, Зако-
ну України "Про Державний земельний кадастр"; керуючись Законами України 
"Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:  

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1, 2 проекти землеустрою що-
до відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування жилих будин-
ків, господарських будівель і споруд, індивідуальних гаражів. 

2.  Передати із земель комунальної власності міста громадянам, зазначеним у 
додатках, безоплатно у власність земельні ділянки житлової й громадської забудо-
ви для будівництва та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і 
споруд, індивідуальних гаражів, згідно з доданими схемами. 

3.  Громадянам, указаним у додатках:  
3.1. Зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України. 
3.2. Здійснювати будівництво відповідно до затвердженої проектної доку-

ментації. 
3.3. Забезпечити виконання вимог, викладених у висновках про пого-

дження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок управлінь мі-

Проект 



стобудування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криво-
різькому районі Дніпропетровської області. 

3.4. Виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до 
вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

 

4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової до-
кументації. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови Гальченка А.В. 

 

 

Міський голова                                                                             Ю.Вілкул 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    28.05.2014                                                                                         



 
 
 

Додаток 1 
до рішення міської ради 

 

                                                                                                                                        28.05.2014 №2734 
 
 

С П И С О К 
 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою, 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд 

   
 

№ 
з/п 

Землекорис-
тувач 

Місце 
розташування 

земельної ділянки, її 
   кадастровий номер 

Площа 
земель-
ної ділян-
ки,(га) 

Землі, за рахунок яких 
 передаються у власність 

 земельні ділянки 

1 2 3 4 5 
1 Громадянин 

Вербило 
Вячеслав 

Миколайович 

Довгинцівський район,                            
вул. Південна, 111, 

1211000000:03:330:0007 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд, надані за рахунок земель  під од-
но- та двоповерховою житловою забудо-
вою 

2 Громадянин 
Муха 
Віктор 

Анатолійович 

Центрально-Міський  
район,                                 

на перехресті вулиць 
Рубіжної та Зарічної, 

1211000000:08:343:0012 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських  будівель 
і споруд, надані за рахунок інших відкри-
тих земель з незначним рослинним пок-
ривом, не наданих у власність та корис-
тування 

3 Громадянин 
Гаглоєв 
Автанділ 
Дмитрович 

 

Саксаганський район,                            
вул. Дідро,  

1211000000:06:140:0013 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд, надані за рахунок земель  під од-
но- та двоповерховою житловою забудо-
вою, не наданих у власність та користу-
вання 

4 Громадянин 
Яцковський 
Олександр 
Федорович 

Довгинцівський район,                  
вул. Футбольна, 35, 

1211000000:03:241:0033 

0,0920 
 

Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд, надані за рахунок земель  під од-
но- та двоповерховою житловою забудо-
вою, не наданих у власність та користу-
вання 

5 Громадянка 
Романюк 
Олена 

Михайлівна 

Саксаганський район,                            
вул. Одеська,  

1211000000:06:169:0027 

0,0935 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд, надані за рахунок інших відкри-
тих земель без рослинного покриву або з 
незначним рослинним покривом, не на-
даних у власність та користування 

6 Громадянин 
Ігнатенко 
Амір 

Юрійович 
 

Довгинцівський район, 
вул. Петриківська, 87, 

1211000000:03:356:0012 

0,0593 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд, надані за рахунок земель  під од-
ноповерховою житловою забудовою, не 
наданих у власність та користування 



2 
Продовження додатка  

 

1 2 3 4 5 
7 Громадянин 

Гринченко 
Олег 

Валерійович 

Тернівський район,              
вул. Володимира  
Михайличенка,                     

(ділянка 54), 
1211000000:07:379:0058 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд, надані за рахунок інших відкри-
тих земель, не наданих у власність та ко-
ристування 

 

*-  
 
 
 

вСекретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    28.05.2014 



Додаток 2 
до рішення міської ради 
28.05.2014 №2734 

 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджуються проекти землеустрою й 

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва 
індивідуальних гаражів 

 
№ 
з/п 

Землекористувач Місце розташування 
земельної ділянки, її 
кадастровий номер 

 

Площа 
земельної 
ділянки, 

(га) 

Землі, за рахунок яких 
передаються у власність 

земельні ділянки 

1 2 3 4 5 
1 Громадянин 

 Силка 
Володимир 
Дорофійович 

 

Центрально-Міський район, 
вул. Комуністична, 
біля будинку 23, 

1211000000:08:582:0022 

0,0048 Землі житлової та громадської 
забудови для будівництва інди-
відуальних гаражів, відводяться 
за рахунок забудованих земель 
транспорту та зв’язку, не нада-
них у власність та корис-
тування 

2 Громадянин 
Красовський 
Михайло 

Вікторович 
 

Центрально-Міський район, 
вул. Українська, 2в, 

1211000000:08:297:0025 

0,0100 Землі житлової та громадської 
забудови для будівництва інди-
відуальних гаражів, відводяться 
за рахунок земель під 
житловою забудовою з трьома 
та більше поверхами, які на 
підставі рішень Криворізької 
міської ради від 20.04.2005 
№3018, 21.06.2006 №92 пере-
дані в спільне користування 
управлінню благоустрою та 
житлової політики виконкому 
міської ради, приватній підпри-
ємниці Веремейчик І.В., та гро-
мадянці Таранчук Т.Б. під ма-
газини непродовольчих товарів 
(договори оренди на земельні 
ділянки закінчилися) 

3 Громадянин 
Коробенко 

Сергій 
Анатолійович 

Центрально-Міський район, 
вул. Камо, біля будинку 13, 

1211000000:08:415:0014 

0,0039 Землі житлової та громадської 
забудови для будівництва інди-
відуальних гаражів, відводяться 
за рахунок земель житлової 
забудови з трьома та більше 
поверхами, облікованих за 
управлінням благоустрою та 
житлової політики виконкому 
міської ради 



2 
      Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 5 
4 Громадянка 

Горбачова 
Любов 

Миколаївна 
 

Центрально-Міський район, 
вул. Українська, біля 
будинків 120, 122, 

1211000000:08:238:0050 

0,0081 Землі житлової та громадської 
забудови для будівництва інди-
відуальних гаражів, відводяться 
за рахунок земель житлової 
забудови з трьома та більше 
поверхами, облікованих за 
управлінням благоустрою та 
житлової політики виконкому 
міської ради 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 

 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    28.05.2014 


